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Fotbollssektionen Rasbo IK 

Möte 2021-05-31, Messenger/Rasbo IP 

 

 

Närvarande:  Tina, Manja, Charlotta, Tomas, Elin, Matte, Niklas D, Niklas E, Elice, David, Malin 

Ekonomi: Det börjar komma in lag- och spelaravgifter från lagen, sista betalningsdag var satt 

till den 31 maj. Sektionsbidraget från huvudstyrelsen har förts över till sektionen. 

Senior: Möte med spelarna i morgon för att planera säsongen framöver, återkopplar till 

sektionen efter mötet. Det behövs fler spelare men ambitionen är att spela med två 

lag, ett i division 7 och ett i division 4. Satsar på att få till en träning i veckan med 

fullständig trupp. Kommer behöva köpa in lite träningströjor och eventuellt lite nya 

bollar. Seriepremiär den 20 juni. Till de första hemmamatcherna ordnas inte med 

någon kassa för entré, publiken uppmuntras istället att Swisha valfri summa för att 

stötta laget! Fakturor till tidigare sponsorer är utskickade och de flesta har betalat.  

Ungdom: F06/07; Är i full gång och tränar och har spelat match. Vill gärna att två/tre spelare 

från F08/09 kommer och tränar med dem. Behöver egna matchbollar. 

F08/09; Bra uppslutning och riktigt kul, har haft två matcher och det har gått bra! 

Team11; Saknar bollar men hoppas de kommer innan höstsäsongen drar igång.  

Träningarna rullar på med bra uppslutning, en spelare har tagit paus. 

P13; Två nya killar har tillkommit. Eventuellt blir det knatteligan för laget. 

Team12; Rullar på och första matchen är genomförd, de är duktiga! Har haft  

några avhopp. Tränar på som vanligt. 

P09/10; Har spelat två matcher och det har gått bra. Har fått in tre ”nygamla” 

spelare. 

F10/13; Är igång och tränar med 22 spelare och sex föräldrar som hjälper till kring 

laget, har inte spelat någon match än. 

P14; Det går bra! Har som policy att om någon hemma har symtom, ska inte heller 

barnet komma till träningen och har därför varit lite färre vid träningarna. Två nya 

spelare och en som slutat. 

P15; Lite få spelare på sista tiden, kan bero på sjukdomsbortfall för de är 

fortfarande många spelare ”på pappret”. Men laget kämpar på! 

F14/15; vore bra om någon representerade laget i sektionen. 

Domare: Har haft ”fysisk” utbildning för 5- och 7-mannadomare. Meddela behov av domare i 

god tid. Fortsatt få som kan döma 9-manna, men det finns någon reserv och en lista 

med namn från fotbollförbundet. De som dömer 7-manna får vara två vid första 

matchtillfället, men sedan ska de döma själva. Tänk på att informera match-

värdarna om att de ska vara behjälpliga runt planen och stötta domare på plats 

(vilket även hemmaledarna uppmanas att göra). Utrymme för extramaterial till 

domarna ska ordnas, plats meddelas senare. 
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Utbildning: Ligger fast enligt tidigare utskick i Ledargruppen på Messenger; 2/10 och 17/10.  

Anmälan görs till Fanny Lundgren på UFF, fanny@upplandsff.se. Det finns också en 

målvaktstränarutbildning. Utskick görs i ledargruppen för att se om intresse finns. 

Den utbildningen innebär en digital träff och en fysisk träff till hösten. 

 B-tränarutbildning får man själv söka via Fotbollförbundets hemsida. 

Fotbollssektionen ersätter kostnaden för utbildningen. 

Material: Bollar och sjukvårdsmaterial är beställt men leveransen dröjer. De nya målen är 

jättefina och det skulle vara snyggt med vita nät i alla mål, eventuellt något som kan 

fixas till nästa säsong. A-lagsmålen lagas tillsvidare av seniorlaget och övriga trasiga 

mål av F06/07. Det finns både grönt och vitt snöre. Nya hjul till en del av målen 

måste köpas in, Niklas beställer. 

Träningstider: Om damlaget är intresserade av att träna finns träningstider varje dag efter  

klockan 19, gäller B-planen. 

Kiosk: Kiosken hålls stängd tillsvidare även om publik upp till 100 personer nu är tillåtet. 

Det är svårt att undvika att det blir trångt framför kiosken och det går inte att hålla 

avstånd för de som arbetar i kiosken. Vill laget kan, om det sker på ett smittsäkert 

sätt, enklare försäljning av kaffe mm ske vid sidan av planen vid egen hemmamatch. 

Inga gemensamma inköp av varor görs dock via sektionen. Nytt beslut tas vid 

sektionens nästa möte. 

Foto:  Fotograferingen är ombokad till 18–19 augusti. Schema och information kommer 

senare. Den roll-up som är beställd har kommit, ställs in i klubbhuset.  

Fotbollsskolan: 58 barn är anmälda vilket är lagom med tanke på restriktioner, ca 60 skulle var ok! 

Ledarna har fått utbildning och det finns tillräckligt med ledare för att ha någon i 

reserv vid eventuellt sjukdomsbortfall. Datumen läggs in i kalendern. 

Fotbollens dag: Sektionen beslutade att inte genomföra fotbollens dag under 2021. 

Rasbo IP: En underhållsgrupp har bildats för att bolla idéer och få uppgifter att bli 

genomförda vid IP. En whiteboardtavla sätts upp i containern, där kan alla fylla  

på med önskemål och förslag på vad som kan göras för att förbättra och underhålla 

IP. Planskötaren behöver hjälp med gräsklipparen som ibland hakar upp sig. Några 

ledare laddar hem appen och får instruktioner vad som ska göras. 

Städdag: De uppgifter som fördelades på förra mötet har utförts. 

Sommarfotboll: Beslut angående sommarfotbollen tas vid sektionens nästa möte. 

Info till HS: Fotbollssektionen önskar få cylindern utbytt till gamla domarrummet/förrådet, så 

det passar för en A-nyckel. I samband med detta behövs fem nya nycklar. Här kan 

sedan seionorlagen och F06/07 dela på utrymmet. 

 Gällande rutiner för öppning och stängning önskar fotbollssektioner lite mer 

information kring vad som bör göras förutom själva städningen, t.ex. hur värmen 

ska ställas in m.m. Rutiner för vår- och höststäd finns redan, men kommer att 

dokumenteras och följas upp bättre. 
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 Önskemål att få lämna in utdrag från polisregistret digitalt till en särskild e-

postadress togs upp på nytt, det skulle förenkla hanteringen avsevärt. 

 Finns någon information kring vad vi får publicera på laget.se med tanke på de 

GDPR-regler som finns? Får t.ex. listor med domares namn och telefonnummer 

publiceras där? Och hur är det med namn på protokoll/anteckningar? 

Info från HS: Nytt avtal för tryck ska tecknas med Intersport, mer information kommer. 

Tidsbokningar i Hall2000 ska fördelas av huvudstyrelsen. De lag som är intresserade 

av tider i hallen skickar in önskemål om det. Utskick med information om detta görs 

via laget.se. 

Köpet av IP har parkerats tillsvidare. 

Övrigt: Det har varit en hel del arbete med att få in utdrag från belastningsregistret, nu  

saknas utdrag från några med administrativa uppdrag samt från två tränare. Dessa 

får inte träna laget och plockas bort från laget.se till dess att utdraget lämnats in. 

Nästa år ska arbetet med att samla in registren påbörjas tidigare. Tydliga 

instruktioner ska lämnas vid ledarmötet så alla redan då kan beställa sitt utdrag. 

 För uppstart av nya lag föreslås att de/det lag som tränat och varit igång i två år ska 

hjälpa till vid uppstart av nya lag. Den här säsongen är det i så fall P13 som hjälper 

till vid uppstart av lag för barn födda 2016. Det är inte meningen att det ”gamla” 

lagets tränare ska träna det nya laget, utan finnas tillhands och svara på frågor och 

vara med lite i början. Ledarna som är anmälda till fotbollsskolan tillfrågas om 

någon av dem är intresserade vara med de tre första gångerna det nya laget tränar. 

Corona-info: Enligt de nya riktlinjerna får 100 åskådare samlas på en anläggning från 1 juni. De 

nya riktlinjerna skickas ut via laget.se. Skyltar ska sättas upp och matchvärdar 

ombeds hålla extra koll så det inte uppstår trängsel. Tänk på att gemensamma 

omklädningsrum fortsatt ska undvikas, liksom samåkning till träningar och matcher. 

Nästa möte: Någon gång under v.25-26, doodle-utskick görs. 

 

 

  

  

  

  


